
UCHWAŁA NR XVI/115/25 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej na 2026 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 45 ust. 1 uchwały Nr XI/58/25 Rady Gminy Bobrowice z dnia 30 stycznia 2025 r. 
w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1673A1-AF19-42B5-A46C-54E3F057E27D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVI/115/25 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej na 2026 r. 

Lp. Termin  posiedzenia Tematyka posiedzenia 

1. I kwartał  
styczeń - marzec 

1.Spotkanie w sprawie wykonania odwiertu studni w Dychowie. 
2.Spotkanie z dyrekcją Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bobrowicach - omówienie spraw związanych z 
administrowaniem obiektami gminnymi. 
3.Realizacja tematów zleconych przed Radę Gminy. 

 
2. 

II kwartał  
kwiecień - czerwiec 

1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2025. 
2.Spotkanie dotyczące zadań z zakresu ochrony przeciwpowodziowej i obrony cywilnej. 
3.Realizacja tematów zleconych przed Radę Gminy. 

 
3. 

 
III kwartał  

lipiec - wrzesień 

1.Przegląd i omówienie stanu infrastruktury drogowej oraz oświetlenia w gminie. 
2.Wnioski i założenia Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej do budżetu gminy na rok 2027. 
3.Realizacja tematów zleconych przed Radę Gminy. 

 
4. 

IV kwartał 
 październik - grudzień 

1.Informacja nt. wniosków rad sołeckich oraz mieszkańców złożonych do budżetu gminy na rok 2027. 
2.Analiza projektu budżetu gminy na rok 2027. 
3.Realizacja tematów zleconych przed Radę Gminy. 

 
Uwagi 

1. Plan pracy jest otwarty. 
2. W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji planu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1673A1-AF19-42B5-A46C-54E3F057E27D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/115/25 RADY GMINY BOBROWICE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej na 2026 r.


